

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

04.04.2017 – 17.04.2017

### 9-10-11-12. Girişimcilik Kursu Mülakatları Çarşamba TSO'da Yapıldı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, girişimcilere destek olmaya devam ediyor.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik girişimcilik eğitimi mülakatlarına; KOSGEB Kobi Danışmanı Sn.Hakan GÜREL, İŞKUR Personelleri Sn.Emre PINAR, Sn.Yasemin ÖZTÜRK ve Sn.Ceyhun ÇELTİKÇİ katıldı. Yaklaşık 300 kişinin katıldığı mülakatta 100 asil ve 28 yedek girişimci seçilerek girişimcilik kursuna katılmaya hak kazandı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada girişimciliğin önemine dikkat çekerek, katılımcılara başarılar diledi ve alacakları belgenin tüm girişimciler için hayırlı olmasını temenni etti.

### Samsun KOSGEB Müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU'ndan ÇTSO Ziyareti



Samsun KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı) Müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU, Ankara

KOSGEB Başkanlığı Kredi Koordinatörü Sn.Mete Metin ALPTEKİN ve Çarşamba Denizbank müdürü Sn.Barış OCAK Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Başkan YILMAZ; Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi'nin düzenlemiş olduğu Girişimcilik eğitimleri, KOSGEB Kredileri, ilgili bankalar ve sahada yaşanan sorunlar ile ilgili karşılıklı istişarelerde bulundular.

### Doğalgaz Sektör Temsilcileri Çarşamba TSO'da Toplandı



Çarşamba doğalgaz sektör temsilcileri, yaklaşan kış sezonu öncesi sorunları değerlendirmek için AKSA Ordu Giresun Doğalgaz A.Ş Yetkilileri ile 'Tesisat Firmaları Değerlendirme Toplantısı'nda bir araya geldi.

AKSA Ordu Giresun Doğalgaz A.Ş Yetkilisi Sn.Özgür Cihan GÜL yaptığı açıklamada, doğalgaz sektörünün Çarşamba bölgesi için yeni tanıştıkları bir iş alanı olduğunu belirterek, "Kurum olarak sektörlerde yaşanan sıkıntıları paylaşarak çözüm arayışına giriyoruz. Bu gün doğalgaz sektörünün sorunları ve sıkıntılarını çözmeye amaçlı buradayız. Ortak sıkıntı olan yetkisiz firmaların projelerini yetkili firmalar üzerinden yapmasıdır. Ustalar projeleri firmalar üzerinden imzalatıp bizlere onaylatıyorlar. Kayıt dışı çalışan bu firmaların projelerini yetkili firmalar kabul etmemelidir. Akşa doğalgaz olarak kayıt dışı çalışanlara bir ceza yaptırımımız olamaz." ifadesini kullandı.

Toplantıya Çarşamba doğalgaz sektör temsilcileri ve AKSA Ordu Giresun Doğalgaz A.Ş Yetkilileri katıldı.

## Girişimcilik Kursu Mülakat Sonuçları Belli Oldu (9-10-11-12.Gruplar)



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik, girişimcilik eğitimi mülakatlarına ait 4 grubun sonuçlarına, [www.carsambatso.org](http://www.carsambatso.org) web adresinden bakabilirsiniz.

-10.04.2017 Pazartesi - 13.04.2017 Perşembe  
9. Girişimcilik Eğitimi

-24.04.2017 Pazartesi - 27.04.2017 Perşembe  
10. Girişimcilik Eğitimi

-08.05.2017 Pazartesi - 11.05.2017 Perşembe  
11. Girişimcilik Eğitimi

-22.05.2017 Pazartesi - 25.05.2017 Perşembe  
12. Girişimcilik Eğitimi

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Ofisi Tarafından Düzenlenen 9.Girişimcilik Kursu Nihayete Erdi.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen, KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere belgelerinin verileceği 9. uygulamalı girişimcilik kursu nihayete erdi.

Katılımcı Kursiyerler Kurs Bitiminde iş fikirlerini Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'la paylaşarak, yeni açacakları iş ile ilgili istişarelerde bulundular.

## Akademik Danışman Yard.Doc.Dr.Asiye

## Öznur ÜMİT'den ÇTSO Ziyareti



amsun İli Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Akademik Danışmanlarından Yard.Doc.Dr. Sn.Asiye Öznur ÜMİT, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın daveti üzerine ÇTSO'yu ziyaret etti.

Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sn.Eftal YETİMOĞLU, Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sn.Gültekin SÜRÜL ile Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürü Sn.Mehmet AKBULUT'un da hazır bulunduğu toplantıda, Oda ve Borsaların kurumsal yapısı, çalışmaları ve bölgenin sosyoekonomik yapısı ile ilgili bilgiler verildi.

Ziyarete bir konuşma yapan Yard.Doc.Dr. Sn.Asiye Öznur ÜMİT, " Mart ayı itibariyle, İlimizdeki, Samsun Ticaret Borsası, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası ile Terme Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası'na akademik danışman olarak görevlendirildim. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından yürütülen bu proje kapsamında, Ülkemizin her bir ilinde atanmış bulunan diğer akademik danışmanlarla birlikte, TEPAV tarafından yapılacak eğitimlere yakın bir süre zarfında katılacağız. Sürecin henüz çok başındayım, Oda ve Borsalarımızı daha yakından tanımak ve akademik danışman olarak bizlerden beklentilerini öğrenmek amacıyla bugün Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ettim. İnşallah birlikte güzel çalışmalara imza atacağız" dedi.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'da yapmış olduğu açıklamasında, "Birliğimiz, hem yerel kalkınmaya katkı sağlamak hem de üniversite-iş dünyası işbirliğini geliştirmek amacıyla, her ilde en az bir akademik danışmanın bulunmasıyla ilgili projesini hayata geçiriyor. Bu kapsamda Samsun'da 10 adet Oda ve Borsa bulunduğu, İlimizde iki adet akademik danışman görev yapacaktır. Asiyeye Öznur ÜMİT, hocamızın da vurguladığı üzere, Samsun Ticaret Borsası ile İlimizin doğusunda yer alan Oda ve Borsalarımıza danışman olarak kendisi

görevlendirildi. Birliğimizin yürütmüş olduğu bu proje de Türkiye’de 81 il ve 160 ilçedeki oda ve borsalarımızın yerelde veri ve bilgi üretmek şehir ve bölge stratejisi oluşturma kapasitelerinin de geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Bizde Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası olarak birlikte kurmuş olduğumuz Bölgesel Kalkınma Proje Ofisinde, üyelerimizin gelişmelerine ve yerel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla çalışmalar yapıyoruz. Akademik Danışmanımız Yard.Doc.Dr. Sn.Asiye Öznur ÜMİT hocamızdan, Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisimizin bölgemizin ekonomik ve sosyal durumu ile ilgili yapacağı araştırmalarda, şehrin potansiyelinin kullanılması için AB hibe ve destekleme programlarına, kalkınma ajanslarına ve benzeri kuruluşlara yapacağı proje başvurularında, bizlere destek vermelerini, Bölgemize daha fazla yatırım çekilmesi için yurt dışından veya il dışından gelen heyetlere kent ekonomisine ilişkin bilgiler sunmasını istiyoruz” dedi.

### **Salıpazarı Girişimcilik Kursu Mülakat Sonuçları Belli Oldu**



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyenlere yönelik, Salıpazarı'nda düzenlenecek girişimcilik eğitimi mülakatlarına ait grubun sonuçlarına, bu haberin resimleri yazan bölümdeki resimlere tıklayarak bakabilirsiniz.

### **Çarşamba TSO ve Salıpazarı Belediyesi İşbirliği İle Girişimcilik Eğitimi..**

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisi ile Salıpazarı Belediyesi işbirliği kapsamında, İŞKUR ve KOSGEB destekli girişimcilik kursu açılış programı Salıpazarı belediyesinde gerçekleşti.

25 Kursiyerin program sonrası belge alacağı ve aldığı Girişimcilik Eğitimi Sertifikası ile birlikte açacağı iş yeri için, KOSGEB'den 50.000-TL hibe ve 100.000-TL % sıfır faizli geri

ödemeli kredi alabileceği programa, Salıpazarı Kaymakamı Sn.Hilal KÜSMEZ GÜNAYDIN, Salıpazarı Belediye Başkanı Sn.Halil AKGÜL ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ katıldı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; 'Salıpazarı Belediyesi ile yapmış olduğumuz işbirliği neticesinde, bugün Salıpazarı'ndaki ilk Uygulamalı Girişimcilik Eğitimini, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleriyle imzalamış olduğumuz protokol çerçevesinde başlatıyoruz. 4 gün boyunca devam edecek 32 saatlik Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri, Sn.Pınar AKBULUT HAMİSİ verecektir. İnanıyoruz ki tüm kursiyerlerimizin iş planları hayata geçecek ve Salıpazarı'nda yeni ve başarılı işletmeler çoğalacaktır. Uygulamalı girişimcilik eğitimlerimizin katılımcılara ve bölgemize hayırlı olmasını diliyoruz” dedi.

Programdan sonra ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Salıpazarı Belediye Başkanı Sn.Halil AKGÜL ve AK Parti Salıpazarı İlçe Başkanı Sn.İsmail YAMAN ile birlikte Salıpazarı Kaymakamı Sn.Hilal KÜSMEZ GÜNAYDIN'ı makamında ziyaret ettiler ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisi'nin çalışmalarını ve birlikte yapılacak çalışmaları istişare ettiler.